
２０１２年７月１１日

各 位

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社

本社移転等のお知らせ

平素より弊社をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

弊社はこの度、本社住所等を下記のとおり変更させていただくことといたしました。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．移転先住所・電話番号

〒１６７－００４３

東京都杉並区上荻一丁目２番１号 インテグラルタワー

電話 ０３－６３８３－６８１１（代表）

２．各種フリーダイヤルの受付時間

月～金 ９：００～１７：００（祝日および１２月３１日～１月３日を除く）

※本社移転にあわせて、各種フリーダイヤルの受付時間を変更いたします。

「ご契約者さま専用テレホンサービス」等、各種フリーダイヤルの番号に変更はございません。

3．移転先での業務開始日および各種フリーダイヤルの受付時間変更日

２０１２年８月１３日（月）

以上

本件に関するお問い合わせ窓口 【０１２０－１５５－７３０】

受付時間 月～金 ９：００～１７：３０（祝日および１２月３１日～１月３日を除く）

＊８月１３日以降の受付時間は上記のとおりとなります。


